ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

" 2 , 3 " Щ ш - и . ( ф и л 2019 г № { Щ ^ М Ь -
/

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 13 февраля 2015 года № 233-па

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от
05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2018 года
№ 1117 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской
Федерации от 20 сентября 2014 г. № 963»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 13 февраля 2015 года № 233-па «Об определении случаев
осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых
являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
муниципальных нужд Губкинского городского округа» (в редакции
постановления администрации Губкинского городского округа
от 06 февраля 2017 года № 146-па):

- подпункт «а» пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«а) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося

в проведении мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, если
начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта, заключаемого с
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее
200 млн рублей;»;

- в подпункте «б» пункта 1 постановления слово «иных» исключить,
слова «(цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,

2

исполнителем) превышает 200 млн. рублей и утвержденной муниципальной
программой Губкинского городского округа предусмотрена обязанность
привлечь банк в целях банковского сопровождения» заменить словами «(цена
контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком,
исполнителем) составляет не менее 5 млрд рублей».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющих

обязанности заместителей главы администрации Сотник Л.А. и Нечепаеву О.М.

Исполняющий обязанности
главы администрации А.П. Гаевой